2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2024 года

	№
	79/515

г. Липецк

Об определении победителей в областном конкурсе детских рисунков «Выбираем счастливое детство»

На основании Положения об областном конкурсе рисунков «Выбираем счастливое детство», утвержденном постановлением избирательной комиссии Липецкой области 16 января 2024 года № 44/469-7 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», протоколом Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Признать победителями второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкого района:
Возрастная группа от 7 до 9 лет
Ткачева Константина Владимировича, ученика МБОУ НШ с.Косыревка,
Возрастная группа от 10 до 14 лет
Беседину Евгению Дмитриевну, ученицу МБОУ СШ с.Частая Дубрава.
2.  Направить данное постановление и рисунки участников конкурса в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района
 _________________ Е.А. Золотухина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

   _________________ Г.Н. Атаева